
S004P01DZZ8Z

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

| Tespra Hodonín s.r.o.

Velkomoravská 3652/91

695 01 Hodonín

1
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.: IČ: 25512251
J

Č.OBJEDNÁVKY:OVV/50/OD/20 18/0425/2 10

DATUM: 16.4.2018

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás úklid Masarykova náměstí Hodonín po akci Prvorepubliková tržnice , která se bude

konat v pátek 11. května 2018 v době 8:00- 19:00 hod.

Prosíme o zabezpečení úklidu tak, aby bylo náměstí čisté před zahájení ranní mše v sobotu 12. května

v 7:00 hod.

V případě nutnosti bude úklid mokrou cestou proveden nejpozději v pondělí 14. května.

Cena: 175,- Kč/hod./zaměstnanec

Výsledná cena bude fakturována na základě skutečně odvedených hodin.

Fakturu, prosím, vystavte na adresu: MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu,
nebo podnikání na základě živnostenského listu s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán

a s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, pošlete na adresu:

Město Hodonín, odbor kanceláře starosty a místostarostii, oddělení vnějších vztahů, Masarykovo nám. 1,

695 35 Hodonín

o potvrzení přijetí této objednávky prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu:

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkuji za vyřízení a těším se na další spolupráci.

S pozdravem

lašicová

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303

Tel. spojovatelka: 518 316 111 www.hodonin.eu
1/1



FW: Objednávka úklidu náměstí 11/12. 5.2018Předmět:

Frorn

Se pril 17, 2018 1:16 PM

To

Subject: RE: Objednávka úklidu náměstí 11/12. 5.2018

Potvrzuji

S pozdravem

TESPRA Hodonín, s.r.o.

Velkomoravská 91, Hodonín
www.tespra-hodonin.cz

e-m

tel. :

mo

From:

Sent: Tuesday, April 17, 2018 1:10 PM

To:

Subject: Objednávka úklidu náměstí 11/12. 5.2018

Dobrý den,

na základě našeho nedávného telefonického hovoru posílám objednávku na úklid Masarykova náměstí po akci

Prvorepubliková tržnice, která se uskuteční v pátek 11. 5. od 8:00 do 19:00 hod. Nevím, nakolik bude možný úklid

ještě večer, protože nějaký čas zabere agentuře složení Stánků. Každopádně bychom potřebovali, aby bylo uklizeno

v sobotu před mší (od 7:00 hod). Jak jsme se bavili, pokud by byl nutný mokrý úklid, ten by proběhl v pondělí ráno.

Prosím Vás o potvrzení přijetí objednávky.

Děkuji a přeji Vám hezké odpoledne.

referent zahraničních vztahů a propagace

odbor kanceláře starosty a místostarostů

oddělení vnějších vztahů

Město Hodonín

Masary 35 Hodonín

Tel :

Mobil:

www eu

koci

MÍSTO

HQOONIKH

i


